§ 1.1 Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2026 zadań z zakresu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Na realizację zadania 

publicznego Zarząd Powiatu Nakielskiego przeznaczył środki finansowe pochodzące z dotacji budżetu 

państwa w wysokości 144.624,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery 

złote 00/100). Spośród ofert spełniających wymogi merytoryczne wyłoniono ofertę pod nazwą 

„Stowarzyszenie Sursum Corda", która w roku 2026 realizować będzie w Powiecie Nakielskim zadania  

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji